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ODBOJKARSKA ZVEZA SLOVENIJE 
ZVEZA ODBOJKARSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
PREDSEDSTVO 
 
Datum: 19.04.2003 
 
ZAPISNIK 5. SEJE PREDSEDSTVA ZOSS 
 
Seja je bila 19. aprila 2003 v prostorih Odbojkarskega kluba Calcit Kamnik, v Kamniku. 
Seja se je začela ob 1200 
 
Prisotni: Jožef Lečnik, Brane Hrovat, Stanko Indest, Aco Kramar 
Ostali prisotni: Jana Prešeren, Dejan Perčič in Rudi Vuzem 
Opravičeno odsoten: Hari Murčehajič 
 
Dnevni red:  

1. Pregled in potrditev zapisnika 4. seje predsedstva ZOSS 
2. Informacija in potrditev korespondenčnih sej predsedstva ZOSS 
3. Predlog letnih članarin za tekmovalno sezono 2003/2004 
4. Poročilo Nadzornega odbora ZOSS 
5. Problematika dobava sodniških majic 
6. Razno 

 
Sejo je sklical in vodil Jožef Lečnik.  
Predsedstvo je soglasno sprejelo predlagan dnevni red. 
 
Ad 1 
Predsedstvo se je seznanilo s poročilom sekretarja, ki je preveril plačilo članarin na OZS. Ugotovljeno je bilo, 
da nekateri sodnike do danes niso plačali članarine za tekmovalno sezono 2002/2003. 
Disciplinski sodnik je opozoril, da je član ZOSS lahko samo tisti, ki plača članarino za tekoče leto, prav tako pa 
sodnik, ki ni plačal licence ne bi smel soditi tekem, ki so pod okriljem OZS. 
 

SKLEP: 
Sodniki, ki kljub opominu niso plačali članarine za tekmovalno sezono 2002/2003, se preda 
disciplinskemu sodniku. Ti sodniki so: Arh Robi, Hodžič Sandra, Končnik Sergeja, Miljevič Špela, Pirih 
David, Prislan Rok, Sanzin Ernest, Tavčar Marie Tina, Tomažin Polona, Zadnik Nataša 
 
Predsedstvo je obravnavalo problem neudeležencev licenčnih seminarjev za tekmovalno sezono 2002/2003. 
Ugotovljeno je bilo, da je bilo za odločno posredovanje proti tistim, ki se seminarjev niso udeležili, prepozno, 
saj je bil seznam neudeležencev narejen šele v januarju 2003, kar pa ni krivda sedanjega predsedstva. 
 

SKLEP: 
Vsi, ki se niso udeležili licenčnih seminarjev, ki jih je organizirala ZOSS, udeležili pa so se licenčnega 
seminarja svojih DOS, se izjemoma oprosti. Kdor pa se ni udeležil nobenega licenčnega seminarja mora 
plačati nadomestilo za neudeležbo. 
Mirnik in Jovanovič, ki sta nadomestilo za neudeležbo že plačala, sta oproščena plačila članarine in 
nadomestila za pridobitev licence za sezono 2003/2004. 
 
Sekretar ZOSS je opozoril predsedstvo, da Franc Kmetec še ni poravnal kazni, ki mu jo je izrekel disciplinski 
sodnik. 
 

SKLEP: 
Kmetec Francu se še enkrat pošlje opomin in se ga obvesti, da ne bo prejel plačanih sodniških stroškov, 
dokler ne bo poravnal kazni. 
 
Predsednik se je udeležil skupščine DOS Žalec in podal poročilo o tem. 
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Omenjeno je bilo tudi, da se datumi licenčnih seminarjev ne ujemajo s tistimi, ki jih je na prejšnji seji predlagalo 
predsedstvo. Predsednik je odgovoril, da predsedstvo lahko predlaga datume licenčnih seminarjev, komisija za 
izobraževanje pa predlaganih datumov ni obvezna sprejeti. Datume licenčnih seminarjev je podal predsednik 
Komisije za izobraževanje predsedniku ZOSS, na delovnem sestanku v Mariboru. 
 

SKLEP: 
Zapisnik 4. seje predsedstva se s zgoraj navedenimi pripombami sprejme. 
 
Ad 2) 
Predsednik je seznanil člane predsedstva z rezultatih korespondenčnih sej. Dana je bila pobuda, da 
korespondenčne seje v bodoče potekajo tako, da član predsedstva prek E – maila obvesti o svoji odločitvi tudi 
ostale člane predsedstva. 
 
Komisija za izobraževanje je predlagala licenčna seminarja 14.06.2003 in 28.06.2003. Prvi seminar organizira 
DOS Koper, drugega pa DOS Koroška. 
 

SKLEP: 
Datume seminarjev se sprejme. Enega od dveh licenčnih seminarjev se morajo obvezno udeležiti vsi 
sodniki A, B in C liste, ter delegati – kontrolorji. Sodniki in delegati - kontrolorji, ki se ne bodo udeležili 
nobenega seminarja, se ne bodo uvrstili na nobeno listo v tekmovalni sezoni 2003/2004. 
Sekretar mora v najkrajšem možnem času obvestiti vse sodnike o datumih licenčnih seminarjev. 
 
Člani predsedstva so se na 2. korespondenčni seji opredelili glede slušateljev na mednarodnem seminarju v 
Avstriji. 
 

SKLEP: 
Mednarodnega seminarja v Avstriji se udeležita Marko Seifried za dvoransko odbojko in Anton Pevc za 
odbojko na mivki. 
 
Na zadnji korespondenčni seji so člani predsedstva potrjevali promoviranje sodnikov. 
 

SKLEP: 
Sodnikom, ki jih je predlagala Izpitna komisija se promoviranje potrdi.  
V sodnika državnega razreda se promovira: Adrovič Iso, Hojski Aleš, Mačus Miha, Merhar Boštjan, 
Pavšer Nataša, Podgornik Matjaž, Štumfelj Maksimiljan, Ulrih Matež, Valentar Bernard; 
V sodnika regijskega razreda se promovira: Blaznik Marko; 
 
Ad 3) 
Predsedstvo se je seznanilo s predlogom članarin za tekmovalno sezono 2003/2004. Disciplinski sodnik je 
opozoril, da so vsi člani ZOSS med seboj enakovredni, zato bi morala biti članarina za vse člane ista. 
 
SKLEP: 
Članarina za tekmovalno sezono 2003/2004 znaša za vse člane 2.000,00 SIT. 
Sodniki morajo zato, da lahko sodilo tekme pod okriljem OZS plačati tudi za pridobitev licence. Plačilo 
za pridobitev licence za tekmovalno sezono 2003/2004 znaša: 
Delegat – kontrolor  14.000,00 SIT 
Sodnik ''A'' liste  21.000,00 SIT 
Sodnik ''B'' liste  12.000,00 SIT 
Sodnik ''C'' liste    5.000,00 SIT 
Sodnik ''D'' liste    2.500,00 SIT 
Zapisnikar     1.000,00 SIT 
 
Ad 4) 
Poročilo NO je predstavila predsednica NO Jana Prešeren. Opozorila je, da je imel NO veliko težav z 
reševanjem pritožb sodnikov na izplačila za prejšnjo tekmovalno sezono, saj obstajajo le zapisniki tekem, 
obračuna tekem pa v arhivu ni. 
Člani predsedstva so pohvalili delo NO in sprejeli naslednji sklep. 
 
SKLEP: 
Poročilo NO se soglasno sprejme, sekretar pa pomaga izvršiti sklepe tega poročila. 
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Ad 5) 
Predsednik je člane predsedstva seznanil, da je dobava novih sodniških majic obstala na mrtvi točki in da se 
predsednik Komisije za marketing, Nino Ošlovnik, ne odziva na apele, ki mu jih je predsednik poslal. Prav tako 
je predsednik prejel odpoved člana te komisije, Mateja Pruša, ki v tej komisiji ne želi več delati. Na predsednika 
se vršijo tudi pritiski s strani podjetja, ki naj bi majice dobavilo. 
 

SKLEP: 
Ninu Ošlovniku se pošlje dopis, v katerem se ga opozori, da je za nastalo situacijo odgovoren izključno on 
in da naj zato razreši nastale probleme najkasneje v osmih dneh.  
Predsednik in člani predsedstva niso sodelovali pri dogovoru o dobavi majic in zato niso dolžni nositi 
nobene odgovornosti za to.  
 
Ad 6) 
Člani predsedstva so pod razno obravnavali več zadev in sprejeli naslednje sklepe. 
 

SKLEP: 
• Komisije se zadolži, da do 01.06.2003 pripravijo predloge za spremembe svojih pravilnikov. 

Predloge bo predsedstvo obravnavalo še pred začetkom nove tekmovalne sezone, tako da bodo 
spremembe veljale že v tekmovalni sezoni 2003/2004. 

• Naslednjo sejo predsedstva ZOSS mora predsednik sklicati v sredini maja, kjer se bodo potrjevale 
lestvice za tekmovalno sezono 2002/2003 in liste sodnikov za tekmovalno sezono 2003/2004. 
Skupščina ZOSS se skliče v septembru. 

• Vsem sodnikom, ki so bili promovirani v letošnji sezoni se podeli certifikate. Certifikate bodo ti 
sodniki prejeli na licenčnih seminarjih. 

• Na licenčne seminarje se povabi predstavnike zavarovalniške hiše Slovenica, kjer bodo lahko 
predstavili svojo ponudbo o zavarovanju sodnikov. 

• Trenerskega seminarja, ki bo od 31.05 do 01.06.2003 v Izoli se udeleži tudi Marko Seifried. 
• Mednarodnim sodnikom, ki se udeležijo akcij reprezentance in jim OZS za to delo ne da nobenega 

nadomestila, se izplača nadomestilo v višini 25 EUR/dan iz sodniškega konta. Sodniki si s tem 
denarjem pokrijejo osnovne stroške, ki jih imajo na teh akcijah. 

• Na OZS se apelira, da so vsi sodniški stroški za tekmovalno sezono 2002/2003 izplačani najkasneje 
do 10.06.2003. 

 
Sprožena je bila debata o objavljenih člankih v časopisu Ekipa, ki sta jih napisala Brane Hrovat in Boris 
Skudnik. Predsedstvo je oba članka obsodilo in sprejelo naslednji sklep. 

 

SKLEP: 
Sodnikom, delegatom – kontrolorjem in ostalim članom ZOSS ni dovoljeno komentirati in dajati 
kakršnihkoli izjav v sredstvih javnega obveščanja. Komentar lahko poda le predsednik ali sekretar 
ZOSS. 
 
Pojavile so se govorice, da nekateri sodniki in delegati – kontrolorji hodijo na tekme pod vplivom  alkohola. 
 

SKLEP: 
Vse člane ZOSS se opozarja, da svoje funkcije ne smejo opravljati pod vplivom alkohola in da bo 
predsedstvo ZOSS ostro kaznovalo vsakega člana ZOSS, ki bo kršil ta sklep. 
 
Predsednik je obvestil člane predsedstva, da so se v zadnjem času povečale naloge in odgovornosti predsednika 
in sekretarja, kar vpliva tudi na veliko večje število delavnih ur. Zato je predsednik predlagal, da bi predsedstvo 
ZOSS dalo pobudo na OZS o redni zaposlitvi sekretarja, ki bi tako lahko razbremenil predsednika in bolj ažurno 
ter pregledno opravljal svoje naloge. 
 

SKLEP: 
Na OZS se da pobuda o redni zaposlitvi sekretarja. Za dogovor z OZS se zadolžita predsednik in 
sekretar. 
 
Seja je bila končana ob 1500. 
 
            Sekretar ZOSS Predsednik ZOSS 

Dejan Perčič   Jožef Lečnik l.r. 


